ESTADO DO TOCANTINS – MUNICIPIO DE GURUPI
FUNDAÇÃO UNIRG- CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2016

RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Final, considerando o Item 8.2 do Edital do Processo Seletivo para o Ingresso nos Programas de Residência Médica 2016.

 CIRURGIA GERAL  - 1 VAGA

CLASS INSCR. NOME  NOTA OBJETIVA NOTA ARGUIÇÃO PROVAB NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 82937 HEVERTON FERRAO DA SILVA 57,6 5,95 - 6,36 APROVADO

2º 82947 ABRAHÃO COSTA MARTINS JUNIOR 54,0 5,88 - 5,99 CLASSIFICADO

3º 82954 RENATO QUEIROZ RIBEIRO 48,6 0,00 - 4,86 CLASSIFICADO

GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA  - 1 VAGA

CLASS INSCR. NOME  NOTA OBJETIVA NOTA ARGUIÇÃO PROVAB NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 82940 FELIPE DE PINA PIRES 52,2 5,91 - 5,81 APROVADO

2º 82935 POLLYANA DE CÁSSIA MACEDO 55,8 0,00 - 5,58 CLASSIFICADA

3º 82967 AIRICA CORREIA DA COSTA MORAIS QUERIDO 54,0 0,00 - 5,40 CLASSIFICADA

MEDICINA GERAL DE FAMÍLIA E COMUNIDADE  - 4 VAGA

CLASS INSCR. NOME  NOTA OBJETIVA NOTA ARGUIÇÃO PROVAB NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 82951 ANNA CAROLINA LACERDA GUEDES 57,6 5,76 - 6,34 APROVADA

2º 82962 DOUGLAS BUENO ALBERTINI  63,0 0,00 - 6,30 DESISTENTE

3º 82932 CAROLINE RUFONI  55,8 5,83 - 6,16 APROVADA

4º 82964 THAIS ALVES RIBEIRO  57,6 0,00 - 5,76 DESISTENTE

Centro Universitário UnirG, 26 de fevereiro de 2016.

 Prof. Dr. Marcos Gontijo da Silva
Pró-Reitor de Graduação e Extensão

do Centro Universitário UNIRG
Portaria Nº  017/2016

Presidente da CPPS